
Câmpus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.027232-6 ISAAC CAMPOS DE SOUZA 01/12/2008 10,0 11,0 21,0 21,0 1 Aprovado 

07.001516-7 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA PARRA 13/11/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 2 Aprovado 

07.012532-9 CAMILA VITÓRIA GUELFI 23/06/2009 8,0 12,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

07.007067-0 CINTIA DE PAULA DA SILVA 19/11/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

07.007895-0 LUCAS AZEVEDO DOS SANTOS 30/12/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

07.031802-8 MANUELLA BATISTA ANDRE 12/03/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 6 Aprovado 

07.021041-4 MARIA FERNANDA ALVES 30/09/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 7 Aprovado 

07.008756-3 CAMILI BEATRIZ DA COSTA SOARES 02/10/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 8 Aprovado 

07.022388-8 MATHEUS PUYDINGER TURCO 10/11/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

07.016621-6 KAIKY ZANESCO BERNARDO 22/04/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 10 Aprovado 

07.028256-6 LORENA DOS SANTOS RUOLLA 08/05/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 11 Aprovado 

07.011844-7 KARYNE LETICIA FAGUNDES 25/11/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

07.018049-8 GABRIEL MACHADO DE LIMA 05/06/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

07.039260-0 MURILO MACHADO INACIO DELMONDES 29/11/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 14 Aprovado 

07.020938-0 LORENA KEMILY DOS SANTOS 06/01/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 15 Aprovado 

07.008606-1 BRUNO AUGUSTO ZANCHETTA 10/03/2009 7,0 11,0 18,0 18,0 16 Aprovado 

07.020595-6 PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA FERNANDES 07/09/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 17 Aprovado 

07.010043-0 ANDRIEL ANTONIO DA SILVA 21/10/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 18 Aprovado 

07.003358-0 GABRIEL DE MORAES 02/11/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 19 Aprovado 

07.021119-3 JULIA MARIA DA SILVA 12/04/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 20 Aprovado 

07.004546-4 ISABELY RIBEIRO DOS SANTOS 02/07/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004549-3 JULIA VALLI DE SOUZA 01/10/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010180-8 RENATO DOS SANTOS PEREIRA 02/04/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007490-0 MIGUEL ADORNO SOARES 07/07/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032627-5 PEDRO AUGUSTO DE AGUIAR BORGES 08/07/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034244-6 GUSTAVO FONTES PEREIRA 01/08/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005518-4 BEATRIZ MONTEIRO MESQUITA 18/08/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030684-1 VITORIA GONCALVES DA CUNHA 16/09/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 
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07.025034-2 THIAGO ANDRE ZAGO 27/10/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000887-1 ISABELLA KONDA PALMA 29/12/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010501-9 YASMIN DE SOUZA CONRADO 17/04/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028433-5 ALINE SILVA RODRIGUES 16/04/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009201-5 IGOR ONOFRE DE LIMA 18/02/2010 7,0 10,0 17,0 17,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017765-1 HIGOR CUCCI DE SENNA SANTANA 12/09/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018606-4 GABRIELLY GONCALVES VICENTE 04/03/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038363-0 FLAVIA GIACOMINI 16/02/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023240-4 ARTHUR CLEMENTE DA SILVA 04/04/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014184-8 MATHEUS GABRIEL AMANCIO 24/06/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003023-8 ALFREDO RAFAEL SCHINCAGLIA NETO 19/03/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006818-1 SAMANTA STUQUI 07/01/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022953-7 PAULINO PANZO PAULO 24/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017951-0 EDUARDO HENRIQUE MINOTTI MATOS 24/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031797-4 JOSE GABRIEL SANTOS DE OLIVEIRA 13/12/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001498-9 MARIA CLARA BRAZ 08/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007332-5 HEITOR HENRIQUE PEREIRA PINTO 19/01/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018388-7 STEFHANY CRUZ PALMA 12/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023087-1 RAUL IGOR CARVALHO 08/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000765-3 MURILO TALACIO FERNANDES 18/12/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016035-0 ANA JULIA CARVALHO 02/04/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012021-4 MURILO CERQUEIRA SANTOS 13/11/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005516-1 LUCAS DO VALE DONATO 17/02/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020448-3 GABRIEL VICTOR ALVES 01/04/2000 9,0 5,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015599-7 MIGUEL TEIXEIRA DOS SANTOS 29/04/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011640-2 ADRIELLY SILVA DE OLIVEIRA 20/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009096-7 MARIELE TAYANE GALANTE 08/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026726-5 NICOLE BRIME 08/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016165-0 JEAN LUCAS RODRIGO BRANDAO 30/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.018578-0 SOPHIA DE SOUZA BUSNARDO 30/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003194-7 GUILHERME DE BRITO LIMA 24/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012346-0 LAURA TORRES DA CRUZ 24/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013239-3 GUILHERME TONON DE SOUZA 04/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026665-6 LAIS CAMBAUVA 09/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022935-9 LETICIA ELOI SANCHES 17/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004713-8 LORENA VITORIA TECIANO DA SILVA 13/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001283-2 ELZA CRISTINA GUARIENTO 12/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022483-0 FELIPE CAJUELLA COSTA 22/07/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020971-8 KEMILLY VITORIA SMARGIASSE GOMES 27/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023937-5 DAPHINY VITORIA HIRATA PAZELLO DOS SANTOS 22/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010673-4 MARIA EDUARDA SANTOS 05/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007403-0 MILENY DE MELO VENTURA 04/12/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028013-6 VINICIUS FERNANDES CRISPIM 06/02/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007599-1 ELISA FURQUIM BAHILLO 27/02/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004888-2 JEREMIAS MICAEL DE OLIVEIRA 19/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019836-3 JOAO GABRIEL FELIX 27/05/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032413-5 GUILHERME DE BARROS MOREIRA JUNIOR 19/09/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035467-9 ALANA VITORIA BATISTA 29/06/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034849-5 MARIA EDUARDA BOMBONATO MUSSATO 01/06/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004189-7 ALICE XAVIER MANFREDI 10/07/2008 4,0 10,0 14,0 14,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006160-6 PAULO GABRIEL PICHUTO LIMA 26/12/2008 4,0 10,0 14,0 14,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012701-5 MARIA EDUARDA CALEGARI 29/06/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014641-0 MARIA EDUARDA RAMOS RICCI 04/07/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013913-6 RENAN BEDUHUN 17/07/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008398-0 SARAH HELENA BAZILIO 05/10/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011326-6 LAURA QUERINO DE SOUZA 11/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013236-4 ARTHUR PEREIRA HERRERA 16/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023906-2 MATHEUS LATRE MESQUITA 06/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.003144-0 GUILHERME MEIRA AMORIM 02/10/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010314-4 HEITOR NUNES PINHEIRO CANGUSSU 07/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005486-5 GIOVANNA NEBEL FERRAREZI 26/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009851-0 VICTOR HUGO FARIAS MACHADO 22/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023139-1 KAUÃ DANGELO PARRAS 30/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018862-0 LUAN CESAR DO VALLE 17/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037973-9 BRAYAN ALEXANDRE DE CAMARGO 16/07/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029580-1 ARTHUR PRETTI 11/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011530-2 BRUNO CERQUEIRA SANTOS 13/11/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000876-0 KAUA FELIPE RIBEIRO 30/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007991-9 NICOLY GOES STUQUI 16/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017773-4 MARIA LUISA RIBEIRO DA SILVA 20/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019517-5 KATLHEN KAREN VELASCO 23/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019469-0 EMANUELY BASSI BRAVO 03/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008306-8 GABRIEL RODRIGUES PINTO 06/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002792-8 MARIANNA DE CARVALHO JORGETTI 29/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005178-9 ENZO FERNANDO ONOFRE 05/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020637-0 GIOVANNA LIBERATO 12/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012345-4 ISADORA ZANCHETTA MISTICOLA 23/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019445-4 LORENA DA SILVA CAJUELLA 03/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007881-9 JOAO VICTOR COUTINHO ALAMINO 18/02/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006236-2 MARIA JULIA GUARESI BUENO 31/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005999-2 HENRIQUE PEDRO LEITE 27/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024305-2 RAFAELA DE SOUZA PALOMO 03/12/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021474-8 LUCAS CAMINAGA DE LIMA 19/12/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013804-2 DANIELI DE SOUZA CORA 29/12/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036201-2 VALENTINA ROCHA JUNQUEIRA SILVA 18/08/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005290-3 CAUA HENRIQUE SPADA DA SILVA 10/10/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031257-0 ROGERIO RECHI 03/03/2009 4,0 9,0 13,0 13,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.033589-0 PAULO CEZAR LIMA SALAZAR 09/01/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009405-0 LARYSSA CASTILHO 25/07/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015162-8 MARIA EDUARDA CASON 06/08/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028451-3 LUCAS APARECIDO DE ANDRADE 28/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027501-7 ANA CAROLINA GALHARDI VITORIANO 19/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034436-2 PAULO EDUARDO NOGUEIRA DA SILVA 10/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008903-6 ELIARLLAN DOS SANTOS 01/03/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039017-8 NATTAYF GONCALVES DA CRUZ 26/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030159-4 MATHEUS FRESCHI DA SILVA SANTANA 20/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022862-1 JANETE RAMOS PEREIRA 06/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020174-0 LAVINIA DE SOUZA BUSNARDO 30/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012603-3 LORRAINY PEREIRA MARTINS 18/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024981-8 JOAO PEDRO DE ALMEIDA CARDOSO 21/02/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004659-3 ARTHUR CESAR 19/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009747-8 STEPHANY ALVES DOS SANTOS 29/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027803-3 FILIPE DE FREITAS BORZILIO 06/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012604-0 DIOGO GRACIANO 18/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004063-3 EMILY HARUMI NAKAO 23/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012795-0 WEDSON DOS SANTOS SILVA 23/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030361-8 PIETRO MANZONI 25/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032027-8 CAMILA IZABEL DOS SANTOS 05/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026422-6 SOPHIA VALENTINI 18/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002930-1 HENZZO MATHEUS CRISPIN DORTA 06/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008891-8 MARIA JULIA CENTURION RODRIGUES TONELLI 12/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027174-6 LIVIA EDUARDA DA SILVA SANTOS 17/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023229-0 ANNELYSE BRIGUENTE PERES 25/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004556-0 REBECA VITORIA PALIUCO 07/04/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004021-9 ANA JULIA PEREZ 08/04/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011477-4 ANA CLARA CASTANHEIRA 17/04/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.008438-1 ALEFI LEONARDO DA SILVA 20/07/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029318-5 ARTHUR BRUNO FERNANDES ANTUNES 15/10/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010552-2 MARIA EDUARDA MELO TORRES 10/01/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004162-1 DAIANE BARBOSA DA SILVA 15/11/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013768-6 ISABELLI APARECIDA MORETTE ROCHA 03/12/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017121-7 PEDRO HENRIQUE FLORIANO 03/03/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030409-0 ANA LICE ORIKASSA DE FREITAS 31/03/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024121-9 GABRIEL HERINQUE BORDIGNON CORRÊA 23/04/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007722-8 BRUNO MACHADO DE OLIVEIRA 05/10/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017444-0 LORENA SILVA CASARINI 14/10/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020188-1 DAVI PASTEGA SANTOS 25/05/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035892-1 PEDRO RAFAEL NOBRE BASSO 31/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004648-1 LARA MAROSTEGA 22/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023067-0 MATHEUS BORSILO SOTANO 22/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001764-0 MARIA ISADORA BATISTA SOUZA 16/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001624-4 ANA LUISA BRUSGUI DIONISIO 30/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036048-0 GIOVANA IZADORA OLIVEIRA BONI 12/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004552-4 OTHAVIA DE LIMA ALVES 29/12/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009044-7 NIVALDO MERGI FILHO 30/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028208-1 RAFFAELA TACI MAGALHAES 05/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021289-6 LEONARDO CASTILHO DUARTE 17/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002992-7 ANA JULIA PENARIOL 01/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038923-5 ANA LAURA DE BRITTO COELHO OLIMPIO 02/08/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011286-4 LUCAS APARECIDO MACEDO 14/09/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009116-8 KAILAN OTAVIO DA SILVA BARBOSA 15/09/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007882-5 LARA FERNANDA TRASSI 01/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004084-0 OTAVIO HENRIQUE MORIALLI 10/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035500-6 MATHEUS HENRIQUE COSTA INACIO 25/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017465-8 MARLON HENRIQUE FERREIRA BARBOSA 23/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.026783-9 BEATRIZ VICTORIA BOMBONATO 21/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009701-8 HENRIQUE MODESTO RONCHI 27/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006565-6 YASMIN MOREIRA SILVA 28/09/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032926-2 MATHEUS HENRIQUE QUADRE 10/02/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034230-5 KAUANE VITORIA DA SILVA 27/03/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002207-8 GUILHERME GOMES SILVA 04/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016084-0 GUILHERME FRANCHETO CORSE 16/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026973-2 DANIEL ANDRE FIGUEREDO DOS SANTOS 31/05/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002398-8 MARIA LUIZA NAVARRO VITORETI 10/06/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019448-3 ARTHUR DA SILVA CAJUELLA 03/07/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028435-8 GABRIEL AMARIO SCHIMIT 08/07/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000535-8 MIGUEL BARBOSA DE MELO 28/12/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009018-6 BARBARA FRANCEZ GARCIA 18/02/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036050-4 ANA CAROLINA DA SILVA MOREIRA 29/09/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006518-8 KAYLANY CAROSIO ESTEVO 02/02/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024344-8 MARIA RITA CORTEZ BARBOSA 17/03/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028977-5 ANA LETICIA SGOBI 20/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009426-7 JEAN CARLOS XAVIER DOS ANJOS 06/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031027-4 GABRIEL ROCHA BEZERRA 08/07/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023509-3 YSABELLA RAISSA DA COSTA TRIUNFO 31/08/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 178 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003056-3 ENZO DE SOUZA DOS REIS 03/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 179 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027600-5 FELIPE DE FREITAS 08/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 180 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009288-3 PABLO DIEGO COSTA NASCIMENTO 19/12/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 181 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003534-2 KAUAN BRAYAN DE ALBUQUERQUE 18/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 182 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011744-2 RAFAEL VITOR FERRARINI SILVA 29/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 183 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004996-0 NICOLY TUANY TURCO 20/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 184 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023168-1 KYARA DA SILVA MARTINS 02/06/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 185 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014728-8 GUILHERME MENDES VALADARES 22/08/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 186 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002614-2 GUILHERME LIMA CATARINO 10/09/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 187 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.005810-7 MATHEUS FIORAMONTE 06/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 188 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024414-6 NICOLAS PIEDADE SEGURA 20/12/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 189 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016000-1 ANA JULIA SELIN PEREIRA 23/12/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 190 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020608-0 EMILY KATHLEEN VILLENA CHUECOS 28/12/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 191 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000844-0 JOAO VITOR FERREIRA GARCIA 02/02/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 192 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014776-2 KETLYN VITORIA QUEDAS MARQUES 17/02/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 193 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029436-8 TULIO MIGUEL DOS SANTOS CESARE 02/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 194 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011576-2 DANILO ALMEIDA OLIVEIRA 13/05/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 195 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003063-0 MATEUS SANTOS DE SOUZA 02/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 196 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010451-1 MARIANY CRISTINI OLIVEIRA DA SILVA 03/04/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 197 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032228-3 BRUNO REVERTE RODRIGUES 28/07/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 198 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022582-9 KAROL TRAJANO SALLES 24/09/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 199 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017801-8 PABLO ANDREY SIMONETTI BOTURA 17/10/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 200 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010642-1 ANA CLARA SILVA DE OLIVEIRA 22/03/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 201 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029478-2 MURILO ABRAAO ANTONIO REBELATO 22/04/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 202 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002636-6 GABRIEL DE SOUZA CEZARIO 27/02/2009 3,0 7,0 10,0 10,0 203 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034197-8 ANA JULIA DA SILVA RIBEIRO 23/07/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 204 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029447-0 ACACCIO SILVA FRAGOSO 14/11/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 205 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031148-6 RENAN BELO DE ARAUJO 30/11/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 206 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022105-6 NATAN DE JESUS GONCALVES 28/07/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 207 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015905-0 PIETRO TEIXEIRA MIQUELANI 09/12/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 208 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012579-5 ELOA DO NASCIMENTO AZEVEDO 03/02/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 209 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029369-9 VINICIUS DA SILVA NOGUEIRA 09/02/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 210 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016786-5 FELIPE ZECCHI 03/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 211 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033633-9 BRAYAN DA SILVA MARTINS 09/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 212 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036025-0 VITOR HUGO OLIVEIRA SOUZA 14/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 213 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025020-1 LIVIA CAROLINE DE BARROS 12/01/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031856-0 LORENA CANOSSA GANDINI 04/08/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 214 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038406-0 LAUREN GABRIELA GOMES 23/02/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 215 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.010379-9 JAMILLY DOS SANTOS PAES 30/04/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 216 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002608-2 VINICIUS GARCIA 10/06/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 217 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013487-7 ANA BEATRIZ DA SILVA MEDEIROS 10/03/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 218 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010590-1 PIETRA LUANI DO CARMO MANGABEIRA 27/07/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 219 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016220-1 VICTOR DA CRUZ LARIDONDO 30/07/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 220 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014273-0 EMANUEL SOUZA MEDRADO 12/01/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 221 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009386-5 QUEZIA SANTANA SANTOS 03/07/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 222 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009551-6 THIAGO CASTAO ALVES 27/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 223 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007316-0 GABRIEL MIRANDA DA SILVA 01/12/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 224 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012787-7 MARIA VITÓRIA VALDERRAMA 17/12/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 225 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021648-6 LORENA SOFIA CANDEA 19/02/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 226 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018712-9 LAURA LUCCAS 28/11/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 227 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024976-4 GABRIELLY BARBOSA 02/12/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 228 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018082-5 MARINA GUERRA LOPES 06/04/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 229 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029674-6 MILENA BOSSOLANI 17/10/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 230 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019823-9 MATHEUS GOULART DA SILVA 03/09/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 231 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021781-8 MARIA EDUARDA PAYAO REGO 10/10/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 232 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036257-8 FELIPE JOSE BARBOSA 30/11/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 233 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031035-7 SOFIA GALLERANI MARCONDES 06/05/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 234 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036037-8 LUAN HENRIQUE FERREIRA DE ARAUJO 13/11/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 235 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000774-2 THAWANY VITORIA ELIAS HORACIO 23/12/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 236 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024901-4 KAUA FLORES DE NOVAES 29/03/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 237 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030492-5 JOSE EDUARDO VIEIRA 18/12/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 238 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007880-2 LUIS OTAVIO DOS SANTOS MANGAS 03/09/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 239 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030885-7 TAYLANE SILVA DE JESUS 30/09/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 240 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038826-0 ANA CLARA AVANCI 04/01/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 241 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000036-1 JANAINA DOS SANTOS SIQUEROLLI ROMAO 13/07/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003041-6 MATEUS FIDALGO FEDERICI 19/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004138-3 VITORIA CAMILI DE MORAES 19/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.010249-8 ENZO REINOSO GONCALVES 15/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012358-9 ANDRÉ LUIS FAZIO 07/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013681-8 MARIANA STETTER FERREIRA 22/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013715-0 ANTONIO ZORNETA NETO 09/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.014173-6 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA 25/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015750-7 PEDRO HENRIQUE FARIAS LATORRE 18/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017671-7 MATHEUS HENRIQUE GONCALVES 27/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022565-7 LUAN DA SILVA VIEIRA 15/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023801-6 YURIE FERREIRA DE MENEZES 09/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025647-4 KEMMILY NICOLY OLIVEIRA CRUZ 19/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026731-9 ANA JULIA SILVA SISTO 09/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028587-2 PIETRO BORGES GONCALVES 12/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029042-0 EMANUEL FERNANDO LOURENCO 14/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032151-0 RAISSA XAVIER DA SILVA 04/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035542-0 GUSTAVO BRATFISCH DIAS 05/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036126-0 JOAO RICARDO AGUSTONI DE ALMEIDA ROCHA 22/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036127-7 ADRIAN GABRIEL SANTOS FACIO 11/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038851-4 EDUARDO ASCENCIO CARBONERA 28/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.001516-7 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA PARRA 13/11/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007067-0 CINTIA DE PAULA DA SILVA 19/11/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007895-0 LUCAS AZEVEDO DOS SANTOS 30/12/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008756-3 CAMILI BEATRIZ DA COSTA SOARES 02/10/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016621-6 KAIKY ZANESCO BERNARDO 22/04/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028256-6 LORENA DOS SANTOS RUOLLA 08/05/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020938-0 LORENA KEMILY DOS SANTOS 06/01/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008606-1 BRUNO AUGUSTO ZANCHETTA 10/03/2009 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010043-0 ANDRIEL ANTONIO DA SILVA 21/10/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021119-3 JULIA MARIA DA SILVA 12/04/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004546-4 ISABELY RIBEIRO DOS SANTOS 02/07/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032627-5 PEDRO AUGUSTO DE AGUIAR BORGES 08/07/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

07.025034-2 THIAGO ANDRE ZAGO 27/10/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

07.010501-9 YASMIN DE SOUZA CONRADO 17/04/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

07.028433-5 ALINE SILVA RODRIGUES 16/04/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017765-1 HIGOR CUCCI DE SENNA SANTANA 12/09/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

07.014184-8 MATHEUS GABRIEL AMANCIO 24/06/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006818-1 SAMANTA STUQUI 07/01/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001498-9 MARIA CLARA BRAZ 08/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018388-7 STEFHANY CRUZ PALMA 12/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012021-4 MURILO CERQUEIRA SANTOS 13/11/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020448-3 GABRIEL VICTOR ALVES 01/04/2000 9,0 5,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011640-2 ADRIELLY SILVA DE OLIVEIRA 20/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026726-5 NICOLE BRIME 08/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018578-0 SOPHIA DE SOUZA BUSNARDO 30/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003194-7 GUILHERME DE BRITO LIMA 24/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013239-3 GUILHERME TONON DE SOUZA 04/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022935-9 LETICIA ELOI SANCHES 17/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.001283-2 ELZA CRISTINA GUARIENTO 12/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028013-6 VINICIUS FERNANDES CRISPIM 06/02/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004888-2 JEREMIAS MICAEL DE OLIVEIRA 19/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019836-3 JOAO GABRIEL FELIX 27/05/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006160-6 PAULO GABRIEL PICHUTO LIMA 26/12/2008 4,0 10,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008398-0 SARAH HELENA BAZILIO 05/10/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011326-6 LAURA QUERINO DE SOUZA 11/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023906-2 MATHEUS LATRE MESQUITA 06/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003144-0 GUILHERME MEIRA AMORIM 02/10/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010314-4 HEITOR NUNES PINHEIRO CANGUSSU 07/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037973-9 BRAYAN ALEXANDRE DE CAMARGO 16/07/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029580-1 ARTHUR PRETTI 11/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011530-2 BRUNO CERQUEIRA SANTOS 13/11/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007881-9 JOAO VICTOR COUTINHO ALAMINO 18/02/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005999-2 HENRIQUE PEDRO LEITE 27/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024305-2 RAFAELA DE SOUZA PALOMO 03/12/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021474-8 LUCAS CAMINAGA DE LIMA 19/12/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013804-2 DANIELI DE SOUZA CORA 29/12/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009405-0 LARYSSA CASTILHO 25/07/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015162-8 MARIA EDUARDA CASON 06/08/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028451-3 LUCAS APARECIDO DE ANDRADE 28/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027501-7 ANA CAROLINA GALHARDI VITORIANO 19/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008903-6 ELIARLLAN DOS SANTOS 01/03/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039017-8 NATTAYF GONCALVES DA CRUZ 26/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030159-4 MATHEUS FRESCHI DA SILVA SANTANA 20/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020174-0 LAVINIA DE SOUZA BUSNARDO 30/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027803-3 FILIPE DE FREITAS BORZILIO 06/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012604-0 DIOGO GRACIANO 18/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.012795-0 WEDSON DOS SANTOS SILVA 23/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027174-6 LIVIA EDUARDA DA SILVA SANTOS 17/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029318-5 ARTHUR BRUNO FERNANDES ANTUNES 15/10/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010552-2 MARIA EDUARDA MELO TORRES 10/01/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013768-6 ISABELLI APARECIDA MORETTE ROCHA 03/12/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035892-1 PEDRO RAFAEL NOBRE BASSO 31/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004648-1 LARA MAROSTEGA 22/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036048-0 GIOVANA IZADORA OLIVEIRA BONI 12/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028208-1 RAFFAELA TACI MAGALHAES 05/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011286-4 LUCAS APARECIDO MACEDO 14/09/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004084-0 OTAVIO HENRIQUE MORIALLI 10/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035500-6 MATHEUS HENRIQUE COSTA INACIO 25/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006565-6 YASMIN MOREIRA SILVA 28/09/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016084-0 GUILHERME FRANCHETO CORSE 16/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002398-8 MARIA LUIZA NAVARRO VITORETI 10/06/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028435-8 GABRIEL AMARIO SCHIMIT 08/07/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000535-8 MIGUEL BARBOSA DE MELO 28/12/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036050-4 ANA CAROLINA DA SILVA MOREIRA 29/09/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006518-8 KAYLANY CAROSIO ESTEVO 02/02/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024344-8 MARIA RITA CORTEZ BARBOSA 17/03/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009426-7 JEAN CARLOS XAVIER DOS ANJOS 06/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031027-4 GABRIEL ROCHA BEZERRA 08/07/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023509-3 YSABELLA RAISSA DA COSTA TRIUNFO 31/08/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003056-3 ENZO DE SOUZA DOS REIS 03/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027600-5 FELIPE DE FREITAS 08/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011744-2 RAFAEL VITOR FERRARINI SILVA 29/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004996-0 NICOLY TUANY TURCO 20/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014728-8 GUILHERME MENDES VALADARES 22/08/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.002614-2 GUILHERME LIMA CATARINO 10/09/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024414-6 NICOLAS PIEDADE SEGURA 20/12/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003063-0 MATEUS SANTOS DE SOUZA 02/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010451-1 MARIANY CRISTINI OLIVEIRA DA SILVA 03/04/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010642-1 ANA CLARA SILVA DE OLIVEIRA 22/03/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029478-2 MURILO ABRAAO ANTONIO REBELATO 22/04/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034197-8 ANA JULIA DA SILVA RIBEIRO 23/07/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029447-0 ACACCIO SILVA FRAGOSO 14/11/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022105-6 NATAN DE JESUS GONCALVES 28/07/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029369-9 VINICIUS DA SILVA NOGUEIRA 09/02/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036025-0 VITOR HUGO OLIVEIRA SOUZA 14/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025020-1 LIVIA CAROLINE DE BARROS 12/01/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038406-0 LAUREN GABRIELA GOMES 23/02/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010379-9 JAMILLY DOS SANTOS PAES 30/04/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002608-2 VINICIUS GARCIA 10/06/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013487-7 ANA BEATRIZ DA SILVA MEDEIROS 10/03/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010590-1 PIETRA LUANI DO CARMO MANGABEIRA 27/07/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014273-0 EMANUEL SOUZA MEDRADO 12/01/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009551-6 THIAGO CASTAO ALVES 27/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007316-0 GABRIEL MIRANDA DA SILVA 01/12/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018082-5 MARINA GUERRA LOPES 06/04/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036257-8 FELIPE JOSE BARBOSA 30/11/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031035-7 SOFIA GALLERANI MARCONDES 06/05/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036037-8 LUAN HENRIQUE FERREIRA DE ARAUJO 13/11/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000774-2 THAWANY VITORIA ELIAS HORACIO 23/12/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030492-5 JOSE EDUARDO VIEIRA 18/12/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007880-2 LUIS OTAVIO DOS SANTOS MANGAS 03/09/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038826-0 ANA CLARA AVANCI 04/01/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.000036-1 JANAINA DOS SANTOS SIQUEROLLI ROMAO 13/07/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004138-3 VITORIA CAMILI DE MORAES 19/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013681-8 MARIANA STETTER FERREIRA 22/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013715-0 ANTONIO ZORNETA NETO 09/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017671-7 MATHEUS HENRIQUE GONCALVES 27/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022565-7 LUAN DA SILVA VIEIRA 15/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028587-2 PIETRO BORGES GONCALVES 12/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032151-0 RAISSA XAVIER DA SILVA 04/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035542-0 GUSTAVO BRATFISCH DIAS 05/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.008756-3 CAMILI BEATRIZ DA COSTA SOARES 02/10/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004546-4 ISABELY RIBEIRO DOS SANTOS 02/07/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

07.028433-5 ALINE SILVA RODRIGUES 16/04/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

07.018388-7 STEFHANY CRUZ PALMA 12/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.011640-2 ADRIELLY SILVA DE OLIVEIRA 20/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018578-0 SOPHIA DE SOUZA BUSNARDO 30/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003194-7 GUILHERME DE BRITO LIMA 24/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001283-2 ELZA CRISTINA GUARIENTO 12/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004888-2 JEREMIAS MICAEL DE OLIVEIRA 19/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008398-0 SARAH HELENA BAZILIO 05/10/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011326-6 LAURA QUERINO DE SOUZA 11/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003144-0 GUILHERME MEIRA AMORIM 02/10/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037973-9 BRAYAN ALEXANDRE DE CAMARGO 16/07/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011530-2 BRUNO CERQUEIRA SANTOS 13/11/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007881-9 JOAO VICTOR COUTINHO ALAMINO 18/02/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005999-2 HENRIQUE PEDRO LEITE 27/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024305-2 RAFAELA DE SOUZA PALOMO 03/12/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021474-8 LUCAS CAMINAGA DE LIMA 19/12/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008903-6 ELIARLLAN DOS SANTOS 01/03/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039017-8 NATTAYF GONCALVES DA CRUZ 26/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020174-0 LAVINIA DE SOUZA BUSNARDO 30/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029318-5 ARTHUR BRUNO FERNANDES ANTUNES 15/10/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010552-2 MARIA EDUARDA MELO TORRES 10/01/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013768-6 ISABELLI APARECIDA MORETTE ROCHA 03/12/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035500-6 MATHEUS HENRIQUE COSTA INACIO 25/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000535-8 MIGUEL BARBOSA DE MELO 28/12/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009426-7 JEAN CARLOS XAVIER DOS ANJOS 06/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031027-4 GABRIEL ROCHA BEZERRA 08/07/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.014728-8 GUILHERME MENDES VALADARES 22/08/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003063-0 MATEUS SANTOS DE SOUZA 02/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029447-0 ACACCIO SILVA FRAGOSO 14/11/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022105-6 NATAN DE JESUS GONCALVES 28/07/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029369-9 VINICIUS DA SILVA NOGUEIRA 09/02/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025020-1 LIVIA CAROLINE DE BARROS 12/01/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038406-0 LAUREN GABRIELA GOMES 23/02/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010379-9 JAMILLY DOS SANTOS PAES 30/04/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002608-2 VINICIUS GARCIA 10/06/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010590-1 PIETRA LUANI DO CARMO MANGABEIRA 27/07/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014273-0 EMANUEL SOUZA MEDRADO 12/01/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009551-6 THIAGO CASTAO ALVES 27/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007316-0 GABRIEL MIRANDA DA SILVA 01/12/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018082-5 MARINA GUERRA LOPES 06/04/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036037-8 LUAN HENRIQUE FERREIRA DE ARAUJO 13/11/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000774-2 THAWANY VITORIA ELIAS HORACIO 23/12/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030492-5 JOSE EDUARDO VIEIRA 18/12/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000036-1 JANAINA DOS SANTOS SIQUEROLLI ROMAO 13/07/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013681-8 MARIANA STETTER FERREIRA 22/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.027232-6 ISAAC CAMPOS DE SOUZA 01/12/2008 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001516-7 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA PARRA 13/11/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007067-0 CINTIA DE PAULA DA SILVA 19/11/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007895-0 LUCAS AZEVEDO DOS SANTOS 30/12/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021041-4 MARIA FERNANDA ALVES 30/09/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008756-3 CAMILI BEATRIZ DA COSTA SOARES 02/10/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016621-6 KAIKY ZANESCO BERNARDO 22/04/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028256-6 LORENA DOS SANTOS RUOLLA 08/05/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018049-8 GABRIEL MACHADO DE LIMA 05/06/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020938-0 LORENA KEMILY DOS SANTOS 06/01/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008606-1 BRUNO AUGUSTO ZANCHETTA 10/03/2009 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010043-0 ANDRIEL ANTONIO DA SILVA 21/10/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003358-0 GABRIEL DE MORAES 02/11/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021119-3 JULIA MARIA DA SILVA 12/04/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004546-4 ISABELY RIBEIRO DOS SANTOS 02/07/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032627-5 PEDRO AUGUSTO DE AGUIAR BORGES 08/07/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005518-4 BEATRIZ MONTEIRO MESQUITA 18/08/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030684-1 VITORIA GONCALVES DA CUNHA 16/09/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

07.025034-2 THIAGO ANDRE ZAGO 27/10/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010501-9 YASMIN DE SOUZA CONRADO 17/04/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028433-5 ALINE SILVA RODRIGUES 16/04/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017765-1 HIGOR CUCCI DE SENNA SANTANA 12/09/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023240-4 ARTHUR CLEMENTE DA SILVA 04/04/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014184-8 MATHEUS GABRIEL AMANCIO 24/06/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.006818-1 SAMANTA STUQUI 07/01/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.031797-4 JOSE GABRIEL SANTOS DE OLIVEIRA 13/12/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

07.001498-9 MARIA CLARA BRAZ 08/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018388-7 STEFHANY CRUZ PALMA 12/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.000765-3 MURILO TALACIO FERNANDES 18/12/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016035-0 ANA JULIA CARVALHO 02/04/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012021-4 MURILO CERQUEIRA SANTOS 13/11/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020448-3 GABRIEL VICTOR ALVES 01/04/2000 9,0 5,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011640-2 ADRIELLY SILVA DE OLIVEIRA 20/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009096-7 MARIELE TAYANE GALANTE 08/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026726-5 NICOLE BRIME 08/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018578-0 SOPHIA DE SOUZA BUSNARDO 30/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003194-7 GUILHERME DE BRITO LIMA 24/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013239-3 GUILHERME TONON DE SOUZA 04/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026665-6 LAIS CAMBAUVA 09/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022935-9 LETICIA ELOI SANCHES 17/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001283-2 ELZA CRISTINA GUARIENTO 12/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020971-8 KEMILLY VITORIA SMARGIASSE GOMES 27/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010673-4 MARIA EDUARDA SANTOS 05/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028013-6 VINICIUS FERNANDES CRISPIM 06/02/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007599-1 ELISA FURQUIM BAHILLO 27/02/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004888-2 JEREMIAS MICAEL DE OLIVEIRA 19/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019836-3 JOAO GABRIEL FELIX 27/05/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035467-9 ALANA VITORIA BATISTA 29/06/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004189-7 ALICE XAVIER MANFREDI 10/07/2008 4,0 10,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006160-6 PAULO GABRIEL PICHUTO LIMA 26/12/2008 4,0 10,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012701-5 MARIA EDUARDA CALEGARI 29/06/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008398-0 SARAH HELENA BAZILIO 05/10/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011326-6 LAURA QUERINO DE SOUZA 11/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023906-2 MATHEUS LATRE MESQUITA 06/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003144-0 GUILHERME MEIRA AMORIM 02/10/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010314-4 HEITOR NUNES PINHEIRO CANGUSSU 07/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.009851-0 VICTOR HUGO FARIAS MACHADO 22/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018862-0 LUAN CESAR DO VALLE 17/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037973-9 BRAYAN ALEXANDRE DE CAMARGO 16/07/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029580-1 ARTHUR PRETTI 11/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011530-2 BRUNO CERQUEIRA SANTOS 13/11/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000876-0 KAUA FELIPE RIBEIRO 30/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019469-0 EMANUELY BASSI BRAVO 03/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012345-4 ISADORA ZANCHETTA MISTICOLA 23/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007881-9 JOAO VICTOR COUTINHO ALAMINO 18/02/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005999-2 HENRIQUE PEDRO LEITE 27/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024305-2 RAFAELA DE SOUZA PALOMO 03/12/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021474-8 LUCAS CAMINAGA DE LIMA 19/12/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013804-2 DANIELI DE SOUZA CORA 29/12/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009405-0 LARYSSA CASTILHO 25/07/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015162-8 MARIA EDUARDA CASON 06/08/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028451-3 LUCAS APARECIDO DE ANDRADE 28/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027501-7 ANA CAROLINA GALHARDI VITORIANO 19/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008903-6 ELIARLLAN DOS SANTOS 01/03/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039017-8 NATTAYF GONCALVES DA CRUZ 26/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030159-4 MATHEUS FRESCHI DA SILVA SANTANA 20/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022862-1 JANETE RAMOS PEREIRA 06/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020174-0 LAVINIA DE SOUZA BUSNARDO 30/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012603-3 LORRAINY PEREIRA MARTINS 18/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024981-8 JOAO PEDRO DE ALMEIDA CARDOSO 21/02/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009747-8 STEPHANY ALVES DOS SANTOS 29/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027803-3 FILIPE DE FREITAS BORZILIO 06/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012604-0 DIOGO GRACIANO 18/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004063-3 EMILY HARUMI NAKAO 23/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.012795-0 WEDSON DOS SANTOS SILVA 23/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030361-8 PIETRO MANZONI 25/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002930-1 HENZZO MATHEUS CRISPIN DORTA 06/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027174-6 LIVIA EDUARDA DA SILVA SANTOS 17/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004556-0 REBECA VITORIA PALIUCO 07/04/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004021-9 ANA JULIA PEREZ 08/04/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011477-4 ANA CLARA CASTANHEIRA 17/04/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008438-1 ALEFI LEONARDO DA SILVA 20/07/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029318-5 ARTHUR BRUNO FERNANDES ANTUNES 15/10/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010552-2 MARIA EDUARDA MELO TORRES 10/01/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013768-6 ISABELLI APARECIDA MORETTE ROCHA 03/12/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024121-9 GABRIEL HERINQUE BORDIGNON CORRÊA 23/04/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007722-8 BRUNO MACHADO DE OLIVEIRA 05/10/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017444-0 LORENA SILVA CASARINI 14/10/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020188-1 DAVI PASTEGA SANTOS 25/05/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035892-1 PEDRO RAFAEL NOBRE BASSO 31/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004648-1 LARA MAROSTEGA 22/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001764-0 MARIA ISADORA BATISTA SOUZA 16/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036048-0 GIOVANA IZADORA OLIVEIRA BONI 12/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009044-7 NIVALDO MERGI FILHO 30/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028208-1 RAFFAELA TACI MAGALHAES 05/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021289-6 LEONARDO CASTILHO DUARTE 17/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002992-7 ANA JULIA PENARIOL 01/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038923-5 ANA LAURA DE BRITTO COELHO OLIMPIO 02/08/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011286-4 LUCAS APARECIDO MACEDO 14/09/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007882-5 LARA FERNANDA TRASSI 01/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004084-0 OTAVIO HENRIQUE MORIALLI 10/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035500-6 MATHEUS HENRIQUE COSTA INACIO 25/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 
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L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
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07.017465-8 MARLON HENRIQUE FERREIRA BARBOSA 23/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026783-9 BEATRIZ VICTORIA BOMBONATO 21/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006565-6 YASMIN MOREIRA SILVA 28/09/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002207-8 GUILHERME GOMES SILVA 04/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016084-0 GUILHERME FRANCHETO CORSE 16/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026973-2 DANIEL ANDRE FIGUEREDO DOS SANTOS 31/05/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002398-8 MARIA LUIZA NAVARRO VITORETI 10/06/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028435-8 GABRIEL AMARIO SCHIMIT 08/07/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000535-8 MIGUEL BARBOSA DE MELO 28/12/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009018-6 BARBARA FRANCEZ GARCIA 18/02/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036050-4 ANA CAROLINA DA SILVA MOREIRA 29/09/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006518-8 KAYLANY CAROSIO ESTEVO 02/02/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024344-8 MARIA RITA CORTEZ BARBOSA 17/03/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028977-5 ANA LETICIA SGOBI 20/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009426-7 JEAN CARLOS XAVIER DOS ANJOS 06/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031027-4 GABRIEL ROCHA BEZERRA 08/07/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023509-3 YSABELLA RAISSA DA COSTA TRIUNFO 31/08/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003056-3 ENZO DE SOUZA DOS REIS 03/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027600-5 FELIPE DE FREITAS 08/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009288-3 PABLO DIEGO COSTA NASCIMENTO 19/12/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003534-2 KAUAN BRAYAN DE ALBUQUERQUE 18/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011744-2 RAFAEL VITOR FERRARINI SILVA 29/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004996-0 NICOLY TUANY TURCO 20/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014728-8 GUILHERME MENDES VALADARES 22/08/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002614-2 GUILHERME LIMA CATARINO 10/09/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005810-7 MATHEUS FIORAMONTE 06/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024414-6 NICOLAS PIEDADE SEGURA 20/12/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020608-0 EMILY KATHLEEN VILLENA CHUECOS 28/12/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.014776-2 KETLYN VITORIA QUEDAS MARQUES 17/02/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029436-8 TULIO MIGUEL DOS SANTOS CESARE 02/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011576-2 DANILO ALMEIDA OLIVEIRA 13/05/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003063-0 MATEUS SANTOS DE SOUZA 02/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010451-1 MARIANY CRISTINI OLIVEIRA DA SILVA 03/04/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032228-3 BRUNO REVERTE RODRIGUES 28/07/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017801-8 PABLO ANDREY SIMONETTI BOTURA 17/10/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010642-1 ANA CLARA SILVA DE OLIVEIRA 22/03/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029478-2 MURILO ABRAAO ANTONIO REBELATO 22/04/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034197-8 ANA JULIA DA SILVA RIBEIRO 23/07/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029447-0 ACACCIO SILVA FRAGOSO 14/11/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031148-6 RENAN BELO DE ARAUJO 30/11/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022105-6 NATAN DE JESUS GONCALVES 28/07/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015905-0 PIETRO TEIXEIRA MIQUELANI 09/12/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012579-5 ELOA DO NASCIMENTO AZEVEDO 03/02/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029369-9 VINICIUS DA SILVA NOGUEIRA 09/02/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016786-5 FELIPE ZECCHI 03/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033633-9 BRAYAN DA SILVA MARTINS 09/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036025-0 VITOR HUGO OLIVEIRA SOUZA 14/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025020-1 LIVIA CAROLINE DE BARROS 12/01/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038406-0 LAUREN GABRIELA GOMES 23/02/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010379-9 JAMILLY DOS SANTOS PAES 30/04/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002608-2 VINICIUS GARCIA 10/06/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013487-7 ANA BEATRIZ DA SILVA MEDEIROS 10/03/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010590-1 PIETRA LUANI DO CARMO MANGABEIRA 27/07/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016220-1 VICTOR DA CRUZ LARIDONDO 30/07/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014273-0 EMANUEL SOUZA MEDRADO 12/01/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009551-6 THIAGO CASTAO ALVES 27/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.007316-0 GABRIEL MIRANDA DA SILVA 01/12/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012787-7 MARIA VITÓRIA VALDERRAMA 17/12/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021648-6 LORENA SOFIA CANDEA 19/02/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018712-9 LAURA LUCCAS 28/11/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024976-4 GABRIELLY BARBOSA 02/12/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018082-5 MARINA GUERRA LOPES 06/04/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036257-8 FELIPE JOSE BARBOSA 30/11/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031035-7 SOFIA GALLERANI MARCONDES 06/05/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036037-8 LUAN HENRIQUE FERREIRA DE ARAUJO 13/11/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000774-2 THAWANY VITORIA ELIAS HORACIO 23/12/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024901-4 KAUA FLORES DE NOVAES 29/03/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030492-5 JOSE EDUARDO VIEIRA 18/12/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007880-2 LUIS OTAVIO DOS SANTOS MANGAS 03/09/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038826-0 ANA CLARA AVANCI 04/01/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000036-1 JANAINA DOS SANTOS SIQUEROLLI ROMAO 13/07/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003041-6 MATEUS FIDALGO FEDERICI 19/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004138-3 VITORIA CAMILI DE MORAES 19/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013681-8 MARIANA STETTER FERREIRA 22/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013715-0 ANTONIO ZORNETA NETO 09/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.014173-6 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA 25/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017671-7 MATHEUS HENRIQUE GONCALVES 27/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022565-7 LUAN DA SILVA VIEIRA 15/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023801-6 YURIE FERREIRA DE MENEZES 09/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026731-9 ANA JULIA SILVA SISTO 09/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028587-2 PIETRO BORGES GONCALVES 12/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032151-0 RAISSA XAVIER DA SILVA 04/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035542-0 GUSTAVO BRATFISCH DIAS 05/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036126-0 JOAO RICARDO AGUSTONI DE ALMEIDA ROCHA 22/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.036127-7 ADRIAN GABRIEL SANTOS FACIO 11/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.021041-4 MARIA FERNANDA ALVES 30/09/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008756-3 CAMILI BEATRIZ DA COSTA SOARES 02/10/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004546-4 ISABELY RIBEIRO DOS SANTOS 02/07/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005518-4 BEATRIZ MONTEIRO MESQUITA 18/08/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

07.028433-5 ALINE SILVA RODRIGUES 16/04/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023240-4 ARTHUR CLEMENTE DA SILVA 04/04/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.018388-7 STEFHANY CRUZ PALMA 12/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011640-2 ADRIELLY SILVA DE OLIVEIRA 20/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.018578-0 SOPHIA DE SOUZA BUSNARDO 30/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003194-7 GUILHERME DE BRITO LIMA 24/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001283-2 ELZA CRISTINA GUARIENTO 12/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004888-2 JEREMIAS MICAEL DE OLIVEIRA 19/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008398-0 SARAH HELENA BAZILIO 05/10/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011326-6 LAURA QUERINO DE SOUZA 11/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003144-0 GUILHERME MEIRA AMORIM 02/10/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018862-0 LUAN CESAR DO VALLE 17/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037973-9 BRAYAN ALEXANDRE DE CAMARGO 16/07/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011530-2 BRUNO CERQUEIRA SANTOS 13/11/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012345-4 ISADORA ZANCHETTA MISTICOLA 23/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007881-9 JOAO VICTOR COUTINHO ALAMINO 18/02/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005999-2 HENRIQUE PEDRO LEITE 27/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024305-2 RAFAELA DE SOUZA PALOMO 03/12/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021474-8 LUCAS CAMINAGA DE LIMA 19/12/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008903-6 ELIARLLAN DOS SANTOS 01/03/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039017-8 NATTAYF GONCALVES DA CRUZ 26/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022862-1 JANETE RAMOS PEREIRA 06/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020174-0 LAVINIA DE SOUZA BUSNARDO 30/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009747-8 STEPHANY ALVES DOS SANTOS 29/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.002930-1 HENZZO MATHEUS CRISPIN DORTA 06/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008438-1 ALEFI LEONARDO DA SILVA 20/07/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029318-5 ARTHUR BRUNO FERNANDES ANTUNES 15/10/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010552-2 MARIA EDUARDA MELO TORRES 10/01/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013768-6 ISABELLI APARECIDA MORETTE ROCHA 03/12/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009044-7 NIVALDO MERGI FILHO 30/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021289-6 LEONARDO CASTILHO DUARTE 17/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038923-5 ANA LAURA DE BRITTO COELHO OLIMPIO 02/08/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035500-6 MATHEUS HENRIQUE COSTA INACIO 25/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017465-8 MARLON HENRIQUE FERREIRA BARBOSA 23/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002207-8 GUILHERME GOMES SILVA 04/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026973-2 DANIEL ANDRE FIGUEREDO DOS SANTOS 31/05/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000535-8 MIGUEL BARBOSA DE MELO 28/12/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009426-7 JEAN CARLOS XAVIER DOS ANJOS 06/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031027-4 GABRIEL ROCHA BEZERRA 08/07/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009288-3 PABLO DIEGO COSTA NASCIMENTO 19/12/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014728-8 GUILHERME MENDES VALADARES 22/08/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020608-0 EMILY KATHLEEN VILLENA CHUECOS 28/12/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029436-8 TULIO MIGUEL DOS SANTOS CESARE 02/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011576-2 DANILO ALMEIDA OLIVEIRA 13/05/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003063-0 MATEUS SANTOS DE SOUZA 02/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017801-8 PABLO ANDREY SIMONETTI BOTURA 17/10/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029447-0 ACACCIO SILVA FRAGOSO 14/11/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022105-6 NATAN DE JESUS GONCALVES 28/07/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029369-9 VINICIUS DA SILVA NOGUEIRA 09/02/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025020-1 LIVIA CAROLINE DE BARROS 12/01/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038406-0 LAUREN GABRIELA GOMES 23/02/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010379-9 JAMILLY DOS SANTOS PAES 30/04/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.002608-2 VINICIUS GARCIA 10/06/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010590-1 PIETRA LUANI DO CARMO MANGABEIRA 27/07/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014273-0 EMANUEL SOUZA MEDRADO 12/01/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009551-6 THIAGO CASTAO ALVES 27/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007316-0 GABRIEL MIRANDA DA SILVA 01/12/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018712-9 LAURA LUCCAS 28/11/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018082-5 MARINA GUERRA LOPES 06/04/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036037-8 LUAN HENRIQUE FERREIRA DE ARAUJO 13/11/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000774-2 THAWANY VITORIA ELIAS HORACIO 23/12/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024901-4 KAUA FLORES DE NOVAES 29/03/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030492-5 JOSE EDUARDO VIEIRA 18/12/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000036-1 JANAINA DOS SANTOS SIQUEROLLI ROMAO 13/07/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003041-6 MATEUS FIDALGO FEDERICI 19/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013681-8 MARIANA STETTER FERREIRA 22/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.014173-6 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA 25/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023801-6 YURIE FERREIRA DE MENEZES 09/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026731-9 ANA JULIA SILVA SISTO 09/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036127-7 ADRIAN GABRIEL SANTOS FACIO 11/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.002398-8 MARIA LUIZA NAVARRO VITORETI 10/06/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

07.025020-1 LIVIA CAROLINE DE BARROS 12/01/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.002398-8 MARIA LUIZA NAVARRO VITORETI 10/06/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025020-1 LIVIA CAROLINE DE BARROS 12/01/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.025020-1 LIVIA CAROLINE DE BARROS 12/01/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:37 Página 31



Câmpus Catanduva - Técnico em Redes de Computadores Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.025020-1 LIVIA CAROLINE DE BARROS 12/01/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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